山形県村山市長  あて

下記のとおり申し込みます。

円

□　郵便振替 （手数料無料）

□　銀行振込 （手数料は事業者負担）

□　現金書留 （手数料は事業者負担）

□　窓口持参

□

※担当者に繫がるアドレスをご記入ください

名　称

フリガナ

担当者の
職 氏 名

電話

※担当者に繫がる電話番号をご記入ください

FAX

寄附金を
充当する

事業の内容

（あて先）　村山市政策推進課　　E-mail：kansya@city.murayama.lg.jp　　FAX：0237-55-0260

令和　　　　年　　　　月　　　　日

フリガナ

代表者の
職 氏 名

所在地
〒

企　業　版　ふ る さ と 納 税 申 込 書

フリガナ

寄附金額

寄附の方法

E-mail

自由記載欄

公表可否

※市のHP等で寄附があったことをお知らせする場合があります

　□　公表を希望しません

　□　公表して差し支えありません　　（名称・金額等）